
UCHWAŁA NR 269/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
uchylenia uchwały Nr XI/65/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
15 października 2018 r. w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską 

Metropolią a leżącą poza jej granicami gminą Żory w sprawie organizacji przez 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię przewozów pasażerskich na linii numer 69 

Na podstawie art. 33 ust. 1. ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz.U. 2017 r. poz. 730) oraz § 16 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii” (Dz. Urz. Woj. Śląsk. 2018 r. poz. 1207). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
uchylenia uchwały Nr XI/65/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
15 października 2018 r. w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a leżącą poza jej granicami gmina Żory w sprawie organizacji przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię 
przewozów pasażerskich na linii 69. 

§ 2. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 zostanie ujęty w porządku obrad najbliższego Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1594E3-3C52-444D-A718-B85EC5A2968D. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 269/2020

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 3 listopada 2020 r.

UCHWAŁA Nr ………………
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia …………………………….…

w sprawie uchylenia uchwały Nr XI/65/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
z dnia 15 października 2018 r. w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską

Metropolią a leżącą poza jej granicami gminą Żory w sprawie organizacji przez
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię przewozów pasażerskich na linii numer 69

Na podstawie 7 ust. 1 pkt 4b lit b ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym
(t.j. Dz. U . 2019, poz. 2475 z późn. zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. 2017 r. poz. 730) oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm.) na wniosek Zarządu
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XI/65/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia
15 października 2018 r. w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią
a leżącą poza jej granicami gminą Żory w sprawie organizacji przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię
przewozów pasażerskich na linii 69.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1594E3-3C52-444D-A718-B85EC5A2968D. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 269/2020 
Data dokumentu 2020-11-03 
Organ wydający Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie uchylenia uchwały Nr XI/65/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 15 października 
2018 r. w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią a leżącą poza jej granicami gminą Żory w sprawie 
organizacji przez 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię przewozów pasażerskich na linii 
numer 69 

Identyfikator dokumentu 4A1594E3-3C52-444D-A718-B85EC5A2968D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2008848861 
Numer seryjny 33FB1868BDC0F6A98735742235774AA8 
Osoba podpisująca Kazimierz Karolczak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.11.2020 08:40:09 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1594E3-3C52-444D-A718-B85EC5A2968D. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 UCHWAŁA Nr ………………

ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII



z dnia …………………………….…



w sprawie uchylenia uchwały Nr XI/65/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii zdnia 15października 2018r. wsprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią ależącą poza jej granicami gminą Żory wsprawie organizacji przez

Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię przewozów pasażerskich na linii numer 69

